2.2
System eka compact
eka-edelstahlkamine Gmbh · Robert-Bosch-Straße 4 · D-95369 Untersteinach · Tel: (+49) 92 25/9 81 - 01
Montageanleitung
Viereckige und runde Ausführung
8.11
Schächte für Abgasanlagen
System eka compact

 b
 h
 b
 a  a
 b
 h
 b
 a  a
 b
 h
 a b
 a  b
 h
Maßangaben in mm
L90 L30 L90 L30
1990-170-GP-L90 1930-170-GP-L30 170 250 220 40 40
1990-190-GP-L90 1930-190-GP-L30 190 270 240 40 40
1990-220-GP-L90 1930-220-GP-L30 220 300 270 40 40
1990-260-GP-L90 1930-260-GP-L30 260 340 310 40 40
1990-290-GP-L90 1930-290-GP-L30 290 370 340 40 40
1990-310-GP-L90 1930-310-GP-L30 310 390 360 40 40
1990-360-GP-L90 1930-360-GP-L30 360 440 410 40 40
1990-410-GP-L90 1930-410-GP-L30 410 490 460 40 40
1990-170-SEC12-L90 1930-170-SEC12-L30 170 250 220 1200
1990-190-SEC12-L90 1930-190-SEC12-L30 190 270 240 1200
1990-220-SEC12-L90 1930-220-SEC12-L30 220 300 270 1200
1990-260-SEC12-L90 1930-260-SEC12-L30 260 340 310 1200
1990-290-SEC12-L90 1930-290-SEC12-L30 290 370 340 1200
1990-310-SEC12-L90 1930-310-SEC12-L30 310 390 360 1200
1990-360-SEC12-L90 1930-360-SEC12-L30 360 440 410 1200
1990-410-SEC12-L90 1930-410-SEC12-L30 410 490 460 1200
1990-170-SEC6-L90 1930-170-SEC6-L30 170 250 220 600
1990-190-SEC6-L90 1930-190-SEC6-L30 190 270 240 600
1990-220-SEC6-L90 1930-220-SEC6-L30 220 300 270 600
1990-260-SEC6-L90 1930-260-SEC6-L30 260 340 310 600
1990-290-SEC6-L90 1930-290-SEC6-L30 290 370 340 600
1990-310-SEC6-L90 1930-310-SEC6-L30 310 390 360 600
1990-360-SEC6-L90 1930-360-SEC6-L30 360 440 410 600
1990-410-SEC6-L90 1930-410-SEC6-L30 410 490 460 600
1990-170-SEC3-L90 1930-170-SEC3-L30 170 250 220 300
1990-190-SEC3-L90 1930-190-SEC3-L30 190 270 240 300
1990-220-SEC3-L90 1930-220-SEC3-L30 220 300 270 300
1990-260-SEC3-L90 1930-260-SEC3-L30 260 340 310 300
1990-290-SEC3-L90 1930-290-SEC3-L30 290 370 340 300
1990-310-SEC3-L90 1930-310-SEC3-L30 310 390 360 300
1990-360-SEC3-L90 1930-360-SEC3-L30 360 440 410 300
1990-410-SEC3-L90 1930-410-SEC3-L30 410 490 460 300
1990-170-B15/30/45-L90 1930-170-B15/30/45-L30 170 250 220 100
1990-190-B15/30/45-L90 1930-190-B15/30/45-L30 190 270 240 100
1990-220-B15/30/45-L90 1930-220-B15/30/45-L30 220 300 270 100
1990-260-B15/30/45-L90 1930-260-B15/30/45-L30 260 340 310 100
1990-290-B15/30/45-L90 1930-290-B15/30/45-L30 290 370 340 100
1990-310-B15/30/45-L90 1930-310-B15/30/45-L30 310 390 360 100
1990-360-B15/30/45-L90 1930-360-B15/30/45-L30 360 440 410 100
1990-410-B15/30/45-L90 1930-410-B15/30/45-L30 410 490 460 100
SAR
SAR
SAR
Brandschutzrahmen BSR1/BSR2